s. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

AVISO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE DOIS PoSToS DE TRABALHO

NA CATEGORIA E CARREIRA DE ASSISTENTE TÉCMCO, PREVISTOS No SISTEMA

CENTRALZADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANoS DA SECRETARIA REGIoNAL DE

AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL A AFETAR AO MAPA DE PESSOAL DO

GABINETE Do SECRETÁruo REcIoNAL, MEDIANTE A coNsTIrurçÃo or nnraçÃo
runÍotca DE EMPREco puBLICo, NA MoDALTDADE DE coNTRATo DE TRABALHo EM

ruNçÕes pÚertcas poR TEMpo INDETERMTNADO, coNFoRME AVISO N" 779/2020,

PUBLICADO NA II SERIE DO JORAM N.O 240, 2" SUPLEMENTO DE 23 DE DEZEMBRO E NA

BOLSA DE EMPREGO PUBLICO DA RAM COM O CODIGO OE2O2OI2/00675

I - Para conhecimentos dos interessados, torna-se público que se encontra afixado no placard da Direção de

Serviços de Recursos Humanos e Expediente, do Gabinete do Secretário Regional de Agricultura e
Desenvolvimento Rural, sita à Avenida Arriaga, n" 2l-A,4o andar, Ediffcio Golden Gate e publicado na

página eletrónica da Secretaria Regional de Agricultura e Desenvolvimento Rural, disponível em

:/lwww na

parte reservada aos procedimentos concursais a decorrer, o projeto de lista unitária de ordenação final dos

candidatos aprovados ao procedimento concursal comum referido em epígrafe.

2 - Em conformidade com os artigos 10.o, 23.o e no I do artigo 28o, todos da Portaria n." 125 -N2019, de 30

de abril, e com os artigos 121." e 122.", do Código do Procedimento Administrativo, anexo ao Decreto-Lei

n" 4/2015, de 7 de janeiro, alterado pela Lei n" 72/2020,de I 6 de novembro, ficam notificados os interessados,

em sede de audiência prévia, que dispõem de um prazo de 10 (dez) dias úteis contados da data de publicação

do presente aviso no JORAM, para dizerem o que se lhes oferecer.

Secretaria Regional de Agricultura e Desenvolvimento Rural, aos 2 de agosto de2022.

GABINETE

ìzìÈ

Daniela

t/t

Av.Arriagan"2l A-Ediffciocoldencare5'Andar | 9000-060Funchal I T.+351 291 145400 F. +3s1291220605
www.madeira.gov.pt gabinete.sra@madeira.gov.pt I NIF60008óó15

t

ED